Администрация  Грачевского муниципального района

        Ставропольского края

 П Р О Т О К О Л

   учебы работников администрации Грачевского муниципального

района и органов местного самоуправления Грачевского района

«02» августа 2019 года                                                                                                 № 8
Председательствующий — Шалыгина Л.Н. - управляющий делами администрации Грачевского муниципального района  Ставропольского края;

Присутствовали:

начальники отделов  администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края:

                                                                          Мальцева М.В., Батьянов В.В.
                                                                          Дьяченко Е.А., Бабичева И.С.
                                                                          Моногарова Л.В., Бражинскине И.М.
управляющие делами администраций муниципальных образований Грачевского района:                                                                  Усенко О.Н., Киселева О.А.,

                                                                               Сочнева И.Ю.., Лацинникова Е.Л.
                                                                               Колядова Л.В., Омарова А.Г.,

                                                                               Шишмарева С.Б., Карпачева Л.В.

аппарат администрации муниципального района:                               Орехова Е.А.
                                                                                                                            Дьяков В.В.

Демина В.В.
Малахова Е.Н.

Дюкарева Н.А.

Степина Г.Б.

Сараева И.В.
Смольнякова Е.И.

Сердюкова О.А
Мальцева Е.С.

Теслева Е.А.
 Дьяков В.В.

Касьянов С.Ю.
Романенко О.И.

Демина В.В.
Бабичева Ю.А.
Ларкина Ю.С.
Фахрединова К.В.
Горкавенко О.Н.

Цанян О.Г.

Толмачева И.Н.

Солгалова С.М.
работники органов администрации, специалисты муниципальных образований

Грачевского муниципального района                                                         (25) чел.
( список прилагается)

ПОВЕСТКА:

1. Об организации системы контроля за исполнением документов.
Слушали:
    И.С. Бабичеву – начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации Грачевского муниципального района, Об организации системы контроля за исполнением документов.

Решили:

        принять информацию к сведению и использованию в работе.

        2. О новых формах работы с обращениями граждан.
    Слушали:

    Е.Н.Малахову – ведущего сециалиста отдела по организационным и общим вопросам администрации Грачевского муниципального района, О новых формах работы с обращениями граждан.
Решили:

        принять информацию к сведению и использованию в работе.

Управляющий делами администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского  края                                                                                Л.Н.Шалыгина